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 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 
 













 



 ERASMUS PLUS KULÜBÜ ÖĞRENCİLERİ MİNİKLERLE BULUŞTU 
 

Avrupa Birliği Destekli “I Know What I Want to be” isimli Erasmus Plus Projemizin ikinci yıl çalışmaları 

kapsamında Erasmus Plus kulübü öğrencilerimiz 6 yaş, 1., 2. ve 3. sınıfta öğrenim gören minik öğrenci 

kardeşlerine farklı meslek gruplarının sahip olmaları gereken karakter özelliklerinin farkındalığını 

sağlamaya yönelik kendi hazırladıkları eğlenceli etkinlikleri yaptırdılar. 

6 yaş grubu öğrencileri Hansel ve Gratel masalını okuyarak, bu masaldaki karakterlerin analizlerini 

yaptılar, sonrasında minik öğrencilerimiz masal karakterlerini resimlediler. Birinci sınıf öğrencilerimiz 

kendilerinin güçlü ve geliştirilmesi gereken yönlerini bilmenin neden önemli olduğunu eğlenceli bir 

etkinlikle keşfedip, güçlü ve geliştirilmesi gererken yönlerini farkettiler. İkinci sınıf öğrencilerimiz farklı 

meslek grupların için gerekli olan özellikleri keşfederek, olmak istedikleri meslekle ilgili güçlü ve 

geliştirilmesi gererken yönleri eğlenceli bir etkinlikle belirlediler. Üçüncü sınıf öğrencilerimiz ise 

gelecekteki kendilerine küçük notlar hazırlayarak o zamana kadar hangi yönlerini geliştirmeleri 

gerektiğini irdelediler.  

Hazırladıkları eğitici etkinlikler için tüm Kulüp öğrencilerimize ve bizlere bu fırsatı sunan okul öncesi ve 

ilkokul öğretmenlerimize teşekkür ederiz. 

 

 TEŞEKKÜRLER 
 
Serçev yararına geçen hafta yapılan hediyelik eşya satışından 2500 TL gelir elde edildi. SERÇEV yetkilileri 
duyarlı destekleriniz için siz değerli velilerimize ve öğrencilerimize çok teşekkür ettiler. 

 

 LÖSEV’E DESTEK OLALIM 
 
Değerli Velilerimiz, 

21-22-23 Aralık tarihlerinde, Ortaokul Meclisimiz tarafından LÖSEV ürünlerinin satışı 
gerçekleştirilecektir. Noel ve yeni yıl öncesinde gerçekleştirilecek olan satışın tüm geliri Lösemili Çocuklar 
Vakfı’na gönderilecektir. Sizler de takvim, kırtasiye eşyaları, peluş hayvanlar gibi hediyelerle hem 
sevdiklerinizi sevindirmek hem de vakfa bağışta bulunmak isterseniz, söz konusu günler için 
öğrencilerimize uygun miktarda harçlık veriniz. Desteğiniz için teşekkür ederiz. 

 

 OKUL MECLİSİ SUNAR 
 

Ortaokul Meclisi’nde çalışan değerli öğrencilerimiz büyük bir istek ve enerjiyle çalışmalarına devam 

ediyorlar. Havalar soğurken sıcacık saatler geçirmek için, Çok Amaçlı Salon’da film saatleri düzenliyorlar, 

zil seslerini sevilen parçalardan seçiyorlar, öğrencilerin kutu oyunları getirerek iyi vakit geçirmelerini 

sağlıyorlar; sosyal sorumluluk projeleri gerçekleştiriyorlar ve sağlıklı yaşamaya, ekolojik yaşamı 

korumaya dair afişler hazırlıyorlar. Siz değerli velilerimizin söz konusu çalışmalara göstermiş olduğunuz 

ilgiden dolayı teşekkür ederiz. 

 

 



 AKRAN DAYANIŞMASI 
 

7 ve 8. Sınıflardan gönüllü öğrencilerimiz, Uzman Psikolog Sayın Nazar Tüysüzoğlu’nun danışmanlığında, 

güçlü ve yetenekli oldukları alanlarda, 5. Sınıf öğrencilerine mentorluk yapmaya başladılar. Öncelikle, 

kendileriyle eşleştirilen kardeşlerine birer memnuniyet mektubu yazan öğrenciler, bir sonraki gün 

kendileriyle tanışarak güven ilişkisi kurmanın ilk adımını attılar. Bundan böyle 7 ve 8. Sınıftan gönüllü 

olan öğrenciler, matematik İngilizce vb. derslerde, ayrıca dolap düzenleme, basketbol oynamayı öğretme 

gibi etkinliklerde isteyen 5. Sınıf öğrencilerine mentorluk yapacaklar. Biz inanıyoruz ki dayanışma 

herşeydir! 

 

 

 
 

 İNGİLTERE VE AMERİKA’DA YAZ OKULLARI 
  

İngiltere ve Amerika’da yaz okulları hakkında bilgi almak için lütfen TIKLAYINIZ. Eğer yaz okulu 
programlarına katılmayı arzu ederseniz Yönetim Sekreterimiz Sayın Türkan Makinacı’ya başvurabilirsiniz. 

 
 

 YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ 
 
İzmir – Selçuk ve Erzincan – Tercan’da bulunan iki Ortaokul bizden; 
 
-Kitap 
-Kırtasiye malzemesi (defter, kalem, silgi vb) 
-Spor malzemeleri (Top, ayakkabı, eşofman) 
-Printer ve Laptop  
 
istediler. Yardım paketlerinizi Ortaokul girişinde Güvenlik Görevlimiz Sayın Halis Sancak’a teslim 
edebilirsiniz. 23 Aralık 2016 tarihine kadar göndereceğiniz hediyeleri yeni yıla girerken her iki okulumuza 
da ulaştırmak istiyoruz. Desteğiniz için şimdiden teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/yazokulu16122016.pdf


 

 ARALIK AYI ETKİNLİK TAKVİMİMİZ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 CATH PROJEMİZ 
 

Uluslararası Projemiz CATH için, hazırladığımız Noel hediye kutumuzu ABD’DE Wisconsin Eyaletine 

gönderdik. Proje ortağımız için hazırladığımız oto portreler, Noel bebeklerimiz ve yılbaşı dilek 

kartlarından oluşan hediye kutumuzu büyük bir heyecanla postaladık. Çocuklarımız geleceğin umudu, 

barış için tüm dünya bir arada, ses verelim, yürek verelim. Barış içinde güzel bir dünya için, bir dünya 

okulu olarak bizde varız! 

 

 

                      

 

 

 

 
 

Tarih Etkinlik Yer / Saat 

20 ARALIK 2016 Devlet Opera ve Balesi Eğitim Konseri  
(5. ve 6.sınıf öğrencilerimiz için) 

11:00-12:00 
ÇAS 

30 ARALIK 2016 Ortaokul öğrencileri için Yeni Yıl Eğlencesi 14:40-16:10 
ÇAS 



 ÖĞRENCİMİZİ KUTLUYORUZ 
 

8D sınıfı öğrencimiz Sevgili Miray Kısaca, Türkiye Binicilik Federasyonu onayı ile yapılan binicilik engel 
atlama yarışlarında 15 yaş Prima Vera atı ile 40cm engelde üç ayrı tarihte 1.lik derecesi almıştır.  

   

Öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 
 

 KÜÇÜK ERKEK BASKETBOL TAKIMIMIZI KUTLUYORUZ 
 

2016-2017 Okullararası MEB turnuvasında Küçük Erkek Basketbol Takımımız Ankara Üniversitesi 
Ortaokulu’nu 42/32 sayı farkla, Özel Yükselen Ortaokulu’nu 49/32 farkla yenmiştir. 
 

 
 
Küçük Erkek Basketbol takımımızı ve antrenörümüzü kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 
 

 EKO-OKUL ÇALIŞMALARIMIZ 
 

Sayın Velilerimiz, 
Daha yaşanılabilir bir dünya için her daim dikkat çeken çalışmalar yapan Green Peace, dünya genelinde 
GDO’lu besinlere savaş açan imza kampanyası başlattı. Siz de imza atmak ister misiniz? Linkteki videoyu 
izleyip ‘’Yemezler’’ kampanyası hakkında bilgi sahibi olmaya ne dersiniz? 
http://www.greenpeace.org/turkey/tr/photosvideos/videos/soframizdaki-tehlike-gdo/

 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

http://www.greenpeace.org/turkey/tr/photosvideos/videos/soframizdaki-tehlike-gdo/

